PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.                  16                  212
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 02.09.2013 № 608 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, их формирования и реализации»
В целях совершенствования порядка оценки эффективности реализации муниципальных программ Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 02.09.2013 № 608 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, их формирования и реализации» (в редакциях от 22.10.2013 № 760, от 10.12.2013                № 916, от 20.03.2014 № 160, от 05.11.2014 № 826) следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 5.8 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, их формирования и реализации после слов «начиная с текущего (очередного) финансового года» дополнить словами «, а также о целесообразности анализа и (или) пересмотра отдельных показателей (целевых, результативности)».

1.2. В подпункте 2 пункта 4.2 приложения № 10 к Порядку принятия решений о разработке муниципальных программ Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, их формирования и реализации слова «не способствуют» заменить словами «не в полной мере способствуют».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Руководитель Администрации

муниципального района                                              С.А. Ткаченко